муниципальное бюджетное общеобразовательная учреждение

«Новогородская средняя общеобразовательная школа № 3»
663803, Красноярский край, Иланский район, с. Новогородка, ул. Советская, 37

ПРИКАЗ

с. Новогородка

Иланский район

№ 90  « 18 » мая 202 2 г.

Об утверждении типового положения о

Центре образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка

роста».

На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от 21

января 2021 года №р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественно-научной и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить типовое положение о деятельности центра «Точка роста»  на

базе МБОУ «Новогородская СОШ № 3» (приложение № 1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             Е.А. Мясоедова